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1 30000000-9 Furnizim me kompjuter 05.02.2026 1 Furnizim me kompjuter 10.000,00

2 30000000-9 Pajisje për IT 06.02.2026 2 Pajisje për IT 5.000,00

3 36000000-1 Furnizim me inventar (mobilje) 25.02.2026 3 Furnizim me inventar (mobilje) 38.000,00

4 24000000-4 Furnizim me material higjenik 10.02.2026 4 Furnizim me material higjenik 55.500,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)
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URL

Bashkim Ibrahimi

bashkim.ibrahimi@rks-gov.net

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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5 21000000-3 Furnizim për zyre 02.02.2026 5 Furnizim për zyre 20.000,00

6 29000000-9 Furnizim me pajisje gjeodezike 20.03.2026 6 Furnizim me pajisje gjeodezike 10.000,00

7 01000000-7 Furnizimi me drunjë dekorativ 16.02.2026 7 Furnizimi me drunjë dekorativ 160.000,00

8 33000000-0 Furnizim me barna dhe 
reagens

02.02.2026 8 Furnizim me barna dhe 
reagens

610.885,00

9 33000000-0 Furnizim me pajisje 09.02.2026 9 Furnizim me pajisje 12.000,00

10 21000000-3 Furnizim me dokumentacion 
mjeksor

10.02.2026 10 Furnizim me dokumentacion 
mjeksor

25.000,00

11 02000000-4 Furnizim me pelet 16.02.2026 11 Furnizim me pelet 104.000,00

12 24000000-4 Furnizimi dhe servisimi i 
aparateve kundërzjarrit

20.02.2026 12 Furnizimi dhe servisimi i 
aparateve kundërzjarrit

4.000,00

13 33000000-0 Furnizim me oksigjen 20.02.2026 13 Furnizim me oksigjen 7.000,00

14 15000000-8 Shujta për nxënës 10.02.2026 14 Shujta për nxënës 300.000,00

15 02000000-4 Furnizim me dru 02.03.2026 15 Furnizim me dru 140.000,00

16 31000000-6 Pajisje tjera (furnizim me 
kabinete)

20.02.2026 16 Pajisje tjera (furnizim me 
kabinete)

100.000,00

17 17000000-2 Furnizim me tepih 20.03.2026 17 Furnizim me tepih 5.000,00

18 21000000-3 Furnizim me material 
pedagogjik

10.04.2026 18 Furnizim me material 
pedagogjik

25.000,00

19 28000000-2 Furnizim me material për 
mirëmbajtje

16.02.2026 19 Furnizim me material për 
mirëmbajtje

45.000,00

20 36000000-1 Furnizimi dhe montimi i 
xhamave

15.04.2026 20 Furnizimi dhe montimi i 
xhamave

10.000,00

21 29000000-9 Subvencione për biznese dhe 
ndërmarrje publike

16.03.2026 21 Subvencione për biznese dhe 
ndërmarrje publike

200.000,00

22 21000000-3 Furnizim me lektyra shkollore 10.02.2026 22 Furnizim me lektyra shkollore 30.000,00

23 17000000-2 Furnizim me uniforma për 
inspektor

02.02.2026 23 Furnizim me uniforma për 
inspektor

10.000,00

24 01000000-7 Subvencione për bletari 16.02.2026 24 Subvencione për bletari 50.000,00

25 01000000-7 Subvencione me mekanizëm 
bujqësor

18.02.2026 25 Subvencione me mekanizëm 
bujqësor

120.000,00

26 01000000-7 Subvencione për pemtari 10.02.2026 26 Subvencione për pemtari 40.000,00

27 01000000-7 Subvencione për shpeztari 25.02.2026 27 Subvencione për shpeztari 40.000,00
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28 33000000-0 Pajisje mjeksore Rentgenit, 
EKG-së për QKMF

20.02.2026 28 Pajisje mjeksore Rentgenit, 
EKG-së për QKMF

80.000,00

29 33000000-0 Blerja e autoambulancave 16.02.2026 29 Blerja e autoambulancave 60.000,00

30 30000000-9 Tabela digjitale 16.02.2026 30 Tabela digjitale 150.000,00

31 21000000-3 Materiale promovuese 20.03.2026 31 Materiale promovuese 10.000,00

32 17000000-2 Furnizim me perde për teatrin 
Avdush Hasani

05.03.2026 32 Furnizim me perde për teatrin 
Avdush Hasani

1.000,00

33 21000000-3 Furnizim me libra shkencor për 
bibliotekë

20.02.2026 33 Furnizim me libra shkencor për 
bibliotekë

19.000,00

34 01000000-7 Furnizim me lule (buqeta) 02.03.2026 34 Furnizim me lule (buqeta) 3.000,00

35 36000000-1 Furnizimi me inventar 10.02.2026 35 Furnizimi me inventar 10.000,00

36 18000000-9 Furnizim me uniforma të 
personelit mjeksor dhe çarçaf 
për shtretër për nevoja të 
QKMF

05.03.2026 36 Furnizim me uniforma të 
personelit mjeksor dhe çarçaf 
për shtretër për nevoja të 
QKMF

20.000,00

37 31000000-6 Furnizim dhe montim me 
gjenerator

05.03.2026 37 Furnizim dhe montim me 
gjenerator

10.000,00

38 33000000-0 Furnizim me material për 
laborator

05.03.2026 38 Furnizim me material për 
laborator

9.900,00

Totali i Vlerës 2.549.285,00
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39 93000000-8 Mirëmbajtja e automjeteve 25.02.2026 1 Mirëmbajtja e automjeteve 25.000,00

40 93000000-8 Mirëmbajtje e pajisjeve 05.02.2026 2 Mirëmbajtje e pajisjeve 3.000,00

41 93000000-8 Revidimi i hartës zonale 02.02.2026 3 Revidimi i hartës zonale 90.000,00

42 93000000-8 Hartimi i planeve rregulluese 
urbane të hollësishme

16.02.2026 4 Hartimi i planeve rregulluese 
urbane të hollësishme

50.000,00

43 93000000-8 Hartimi i projekteve 05.02.2026 5 Hartimi i projekteve 59.000,00

44 93000000-8 Mirëmbajtja dimërore e rrugëve 05.05.2026 6 Mirëmbajtja dimërore e rrugëve 120.000,00

45 93000000-8 Mirëmbajtja e lumenjëve 16.02.2026 7 Mirëmbajtja e lumenjëve 130.000,00

46 93000000-8 Mirëmbajtja dhe furnizimi me 
kamera

10.02.2026 8 Mirëmbajtja dhe furnizimi me 
kamera

30.000,00

47 93000000-8 Mirëmbajtja e kanalizimeve 
(shërbime kontraktuale)

26.05.2026 9 Mirëmbajtja e kanalizimeve 
(shërbime kontraktuale)

110.000,00

48 93000000-8 Trajtimi i qenëve (shërbime 
kontraktuale)

12.02.2026 10 Trajtimi i qenëve (shërbime 
kontraktuale)

30.000,00

49 93000000-8 DDD 10.02.2026 11 DDD 123.500,00

50 93000000-8 Mirëmbajtja e trotuareve 20.02.2026 12 Mirëmbajtja e trotuareve 60.000,00

51 62000000-2 Shërbime ajrore 02.03.2026 13 Shërbime ajrore 12.000,00

52 93000000-8 Largimi i deponive ilegale 10.02.2026 14 Largimi i deponive ilegale 40.000,00

53 60000000-8 Transporti i nxënësve 11.05.2026 15 Transporti i nxënësve 115.000,00

54 93000000-8 Hartimi i strategjisë së zhvillimit 
ekonomik lokal

10.03.2026 16 Hartimi i strategjisë së zhvillimit 
ekonomik lokal

15.000,00

55 93000000-8 Organizimi i aktiviteteve 
kulturore

16.02.2026 17 Organizimi i aktiviteteve 
kulturore

40.000,00

56 93000000-8 Rrënimi dhe largimi i objekteve 12.02.2026 18 Rrënimi dhe largimi i objekteve 45.000,00

57 93000000-8 Hartimi i projektit të ujitjes së 
tokave bujqësore

05.02.2026 19 Hartimi i projektit të ujitjes së 
tokave bujqësore

30.000,00

58 93000000-8 Servisimi i pajisjeve mjekësore 05.02.2026 20 Servisimi i pajisjeve mjekësore 40.000,00

Totali i Vlerës 1.167.500,00
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

59 45000000-7 Ndërtimi i rrugës magjistralja 
deri në rrugën Bedri Ahmeti

10.02.2026 1 Ndërtimi i rrugës magjistralja 
deri në rrugën Bedri Ahmeti

150.000,00

60 45000000-7 Zgjerimi, rregullimi i shtratit të 
lumit Llap nga qyteti deri në 
Lluzhan dhe nga qyteti deri në 
Kërpimeh

25.02.2026 2 Zgjerimi, rregullimi i shtratit të 
lumit Llap nga qyteti deri në 
Lluzhan dhe nga qyteti deri në 
Kërpimeh

4.000.000,00

61 45000000-7 Ndërtimi i kalesave, urave të 
vogla në Pakashticë, Sfeçël, 
Bajqinë, Sibofc, Gllamnik

05.02.2026 3 Ndërtimi i kalesave, urave të 
vogla në Pakashticë, Sfeçël, 
Bajqinë, Sibofc, Gllamnik

35.000,00

62 45000000-7 Ndërtimi i aneksit të shkollës 
Xheladin Rekaliu

20.03.2026 4 Ndërtimi i aneksit të shkollës 
Xheladin Rekaliu

550.000,00

63 45000000-7 Ngritja e infrastrukturës së 
turizmit në rrethinë të Orllanit 
dhe Kërpimehit

10.03.2026 5 Ngritja e infrastrukturës së 
turizmit në rrethinë të Orllanit 
dhe Kërpimehit

60.000,00

64 45000000-7 Ndërtimi i tregut të kafshëve në 
periferi të qytetit

16.02.2026 6 Ndërtimi i tregut të kafshëve në 
periferi të qytetit

50.000,00

65 45000000-7 Ndërtimi i tereneve sportive në 
qytet, Orllan, Dumnicë, Metehi, 
Shajkofc

20.02.2026 7 Ndërtimi i tereneve sportive në 
qytet, Orllan, Dumnicë, Metehi, 
Shajkofc

50.000,00

66 45000000-7 Ndërtimi i sistemit të ujitjes së 
tokave bujqësore nga Pollata 
deri në Lluzhan

20.02.2026 8 Ndërtimi i sistemit të ujitjes së 
tokave bujqësore nga Pollata 
deri në Lluzhan

200.000,00

Totali i Vlerës 5.095.000,00
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